Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств №8 им. Н. А. Капишникова»
ПРИКАЗ
пгт. Мундыбаш
28.03.2023 г.                                                                                                                   № 13-од

О создании комиссии по приему

Согласно правилам приёма и порядка отбора детей в МАУ ДО «ДШИ №8 им. Н. А. Капишникова» на право оказывать образовательные услуги по реализации образовательных программ по видам образования, по профессиям, специальностям, направлениям подготовки (для профессионального образования), по подвидам дополнительного образования с целью организации приема учащихся, поступающих на обучение в 2023-2024 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить приемную комиссию в составе:
председатель комиссии – директор С. Ю. Каптюк;
заместитель председателя – преподаватель баяна Л. М. Пензина;
секретарь – преподаватель фортепиано Горностаев О. А.
2. Установить сроки приема документов поступающих с 15 мая по 10 июня 2023 г.; с 16 августа по 30 августа 2023 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   С. Ю. Каптюк

[bookmark: _GoBack]
С приказом ознакомлены:
Пензина Л. М.                                «____» _________2023 г.
                                               Гоностаев О. А.                              «____» _________2023 г.